Moravia

détachant anti-graffitis
graffitiCRACK

jerrycan avec capacité 10 1, a base
de gel

Moravia Détachant anti-graffiti graffitiCRACK
a base de gel

détachant anfi-graffitis

e jemrycan avec capacité 10|

e Qbase de gel

e pour sols minéraux, verre, métal, bois, lagues a 2 composants

e biodégradable

e Utilisez le produit biocide avec précaution. Avant |'utilisation, lisez
toujours I'étiquette et les informations relatives au produit !

Détails techniques

convient pour

type de neftoyage  produits de nettoyage (produit/matériau)

type de produit de . - »
neftoyage détachant anti-graffitis emballage
base produit de . .
nettoyage a base de gel Poids

capacité 10|

Cela s'adapte aussi ...

MORAVIA

Made in
Germany

sols minéraux, verre, métal,
bois, lagues & 2
composants

jerrycan

10,5 kg



148962

529543

529662

885688

2%

Barrieres légeres, en polyéthylene haute pression en orange avec bandes
réfléchissantes rouges/blanches

corde de délimitation, bande longueur x largeur 500 m x 80 mm, en polyéthylene en
rouge/blanc

protége-cdables, Pour vitesses < 10 km/h, élément de base, largeur x profondeur 1200
x 210 mm, hauteur de passage 65 mm, en caoutchouc recyclé en jaune, 3
goulottes, 2 x 20 mm, 1 x 45 mm

cbne de balisage, hauteur 500 mm, en PVC recyclé coloris rouge/blanc, fluorescent
de jour





